様式第１（第５条関係）

次世代自動車充電インフラ設備設置補助金事前申込書

申込日  令和６ 年 ６ 月 １ 日

豊橋市長 様

豊橋市次世代自動車充電インフラ設備設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申込みます。

下記の項目に関して事実に間違いありません。

なお、補助金の申込みに当たり、私は、市が徴収する税の滞納がないことを宣誓し、市による税務資料の閲

覧を認めます。

記

補助年度 令和 ６ 年度

申込者

住  所
〒４４０ － 8501

豊橋市今橋町１番地

フリガナ カブシキガイシャ トヨハシ

法人名又は

個人事業者名 株式会社 豊橋

フリガナ ダイヒョウトリシマリヤク  トヨハシ タロウ
電話

番号

※昼間連絡のとれる番号

を記入してください。

代表者氏名 代表取締役 豊橋 太郎

補助対象設備設置場所

〒   －

豊橋市          同上

工事予定期間 着工予定日： 令和 ６ 年 ６ 月 ２０ 日 ～ 完了予定日： 令和 ６ 年 １０ 月 ３１ 日

補助対象設備
区  分 急速充電 ・ 普通充電 定格出力   50 kW

製造事業者名 ○○○○○○ 型式品番等 ○○○○○○

補助対象経費（税込）
※設置に係る費用（設備

費・据付費等）
       5,000,000   円

補助金交付予定申請額
※千円未満切捨

  500,000  円
※補助対象経費×1/4又は急速充電設備500,000円（普通充電設備の場合は100,000円）の低い方

【添付書類】

☑ 補助対象設備の設置工事に係る工事請負契約書等の写し

  ※契約書等の写しで設置が確認できない場合は、付属書類（見積書・内訳書等）も添付すること。

☑ 補助対象設備の仕様の分かるものの写し

☑ 補助対象設備の設置予定場所を示した位置図及び配置図

☑ 補助対象設備の設置予定場所のカラー写真

☑ 充電場所を示す案内板の設置予定場所を示した位置図並びにデザイン及び寸法の分かるもの

☐ 補助対象設備を自己の所有しない土地に設置する場合は、土地の所有者の承諾書

領収書等発行会社

会社名 ○○○○株式会社 担当者名 ○○ ○○

定休日 □月   ■火   ■水   □木   □金

住 所
〒○○○－○○○○

○○市○○町○○番地
電話番号 XXXX-XX-XXXX

※ゼロカーボンシティ

推進課 処理欄

受付日 受理決定日 受付番号

記入例

0532-XX-XXXX